
УКРАЇНА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКОЇ РАЙОННОЇ 

ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

32301 , м. Кам'янець—Подільський, площа Вірменський ринок, 6, тел. 9—12—73, факс 9—12—73 

НАКАЗ 

28.05.2015 №29-НО 

Про результати державної атестації 
Рихтівської загальноосвітньої 
школи І-ІІ ступенів 
Кам'янець-Подільської районної ради 
Хмельницької області 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», Положення про загальноосвітній навчальний заклад, затверджене 
постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 778, Порядку 
державної атестації дошкільних, загальноосвітніх, позашкільних навчальних 
закладів, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
30.01.2015 № 67, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 14.02.2015 за 
№ 173/26618, наказу управління освіти, молоді та спорту Кам'янець-
Подільської районної державної адміністрації від 06.04.2015 № 123 «Про 
проведення атестаційної експертизи Рихтівської загальноосвітньої школи І-ІІ 
ступенів Кам'янець-Подільської районної ради Хмельницької області», на 
підставі висновку атестаційної комісії, керуючись статтею 6 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації» 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати атестованою Рихтівську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів 
Кам'янець-Подільської районної ради Хмельницької області. 



2 

2. Головному спеціалісту відділу освіти Кам'янець-Подільської районної 
державної адміністрації Сендзюк О.С. оприлюднити результати атестації 
навчального закладу на офіційному веб-сайті відділу освіти. 

До 05.06.2015 
3. Директору Рихтівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 

Кам'янець-Подільської районної ради Хмельницької області 
Лук'янчуку М.П. оприлюднити через засоби масової інформації та на 
офіційному веб-сайті навчального закладу результати державної атестації. 

До 05.06.2015 
.. -^нтроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
ЇЇ п/Ч-Х 

Ї Ж В.о.начальниі 
ї. ? \ УЙЙ-̂  ] / \\ U \ VTW J / 

ж О.С. 

відділу ОСВІТИ Л.Срібняк 

З наказом ознайомлений: 
директор Рихтівської 
загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 
Кам'янець-Подільської районної ради 
Хмельницької області М. Лук'янчук 


